
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.01.2006 nr 22 

Sihtasutuse Tartu Muusikafestival 
nõukogu liikme tagasikutsumine ja uue 
liikme nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja sihtasutuse Tartu 
Muusikafestival põhikirjap 3.11 jap 3.14, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda tagasi sihtasutuse Tartu Muusikafestival nõukogu liige Verni Loodmaa. 

2. Nimetada sihtasutuse Tartu Muusikafestival uueks nõukogu liikmeks kultuuriosakonna juhataja 
Katriin Fisch-Uibopuu. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalistuse 09. jaanuri 2003. a korralduse nr 39 p 1.2. 

4. Korraldus jõustub 09. jaanuarist 2006. a. 

/ V7. 

ameJSnes - % % , ^ ^ 
innapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 23.01.13 


